４ 長 盲 ２ １ ９ 号

令和４年１１月１５日

 関 係 中 学 校 長 様

関係特別支援学校長  様

                         長崎県立盲学校長

                            下田  勝美

                            （公印省略）

令和５年度長崎県立盲学校高等部普通科生徒募集説明会について（御案内）

 向寒の候  貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上

げます。

 さて、標記説明会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、御多用の折とは存じますが、貴校職員への周知と関係職員

の参加について、御配慮くださいますようお願いいたします。

記

１   日   時   令和５年１月１７日（火）  １４：００～１５：００

         ※  受付は１３：４５から行います。

２   会   場   本校  会議室

３   対 象 者  進路担当職員又は関係学級担任等

４   申込方法   参加される学校については、直接電話にてお申し込みく

ださい。

担当  畑中清二（高等部主事）

電話  ０９５ -８８２ -００２０

FAX ０９５ -８８２ -００２１